
                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË

                                                         BASHKIA SHKODËR
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Fondi limit: 8,749,950 pa TVSH

Nr. Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Bojë e bardhë akrilike kg 600

2 Mikrosfera qelqi kg 300

3 Shkrirës boje (diluent) kg 90

4 Cilindër PVC për kufizimin e korsive copë 4200

Shuma pa TVSH

Tvsh 20 %

Shuma me TVSH

Shënim:

Çmimet i referohen testimit të tregut 

PREVENTIV

Objekti: “Blerje materiale për përmirësimin e sinjalistikes dhe rritjen e sigurisë për lëvizjen më 

bicikleta” (vazhdim)


